
www.kr-zlinsky.cz/
www.rr-strednimorava.cz                                                                                                       1 /25

Příloha	č.	3	-		Seznam	možných	projektových	záměrů

Priorita	1	- Podpora	cestovního	ruchu

Oblast zařazení 

dle této strategie

1.1 - Podnikatelská infrastruktura pro cestovní ruch

Název projektu Celková modernizace SKI centra Bílé Karpaty (býv. Mikulčin Vrch) 

Identifikace 

žadatele

VOP 014, s.r.o. (Ing. Sýkora) 

Partner projektu ---

Cíl projektu Celková modernizace skiareálu na Mikulčině Vrchu (Lopata) 

Popis projektu a 

jeho aktivit:

2012: investiční výhled 10 mil. Kč

- Pořízení zasněžování, instalace nových vleků 

2013: investiční výhled 30 mil. Kč

- nová sedačková lanovka na Myšáčku, nový systém zasněžování 

2014 – 2015: investiční výhled 25 mil. Kč  

- stavba nové chaty Lopata

Rámcový časový harmonogram realizace projektového námětu

Termín 2012 – 2015

Připravenost PD, SP, dle rozpracovanosti 

Financování projektu

Výše investice Souhrnně 40 mil. Kč

Zdroje financování 

Soukromé zdroje + dotační zdroje (ROP Střední Morava, 3.3 

Podnikatelská infrastruktura a služby)

Pozn.: soustředit zbylé prostředky v rámci ROP Střední Morava



www.kr-zlinsky.cz/
www.rr-strednimorava.cz                                                                                                       2 /25

Oblast zařazení 

dle této strategie

1.1 - Podnikatelská infrastruktura pro cestovní ruch

Název projektu Modernizace chaty Lopata

Identifikace 

žadatele

VOP 014, s.r.o. (Ing. Sýkora) 

Partner projektu   ---

Cíl projektu Celková modernizace chaty Lopata) 

Popis projektu a 

jeho aktivit:

2014 – 2015: investiční výhled 25 mil. Kč  

- stavba nové chaty Lopata

Rámcový časový harmonogram realizace projektového námětu

Termín 2014 – 2015

Připravenost PD, SP, dle rozpracovanosti 

Financování projektu

Výše investice Souhrnně 25 mil. Kč

Zdroje financování 

Soukromé zdroje + dotační zdroje (ROP Střední Morava, 3.3 

Podnikatelská infrastruktura a služby) 

Pozn.: soustředit zbylé finanční prostředky v ROP Střední Morava



www.kr-zlinsky.cz/
www.rr-strednimorava.cz                                                                                                       3 /25

Oblast zařazení dle 

této strategie

1.2 - Veřejná infrastruktura pro cestovní ruch

Název projektu Turistické atrakce v obci Březová

Identifikace 

žadatele a místa 

projektu 

Obec Březová

Partner projektu   ---

Cíl projektu Zvýšení nabídky turistických atrakcí v obci 

Popis projektu a 

jeho aktivit:

Zakoupení silničního vláčku

Rekonstrukce lesní cesty k rozhledně

Rámcový časový harmonogram realizace projektového námětu

Termín 2012 – 2015

Připravenost Záměr

Financování projektu

Výše investice Souhrnně 5 mil. Kč

Zdroje financování 

Dotační zdroje (ROP Střední Morava 3.2 Veřejná infrastruktura a 

služby) + obecní rozpočet 

Pozn.: v ROP již nedostatek prostředků - využít dotace PRV ČR LEADER

(v 1. fázi dotace na Strategický plán Leader, ve 2. fázi výzva MAS na 

podporu konkrétních projektů podle fiší) a připravit se na další 

programovací období



www.kr-zlinsky.cz/
www.rr-strednimorava.cz                                                                                                       4 /25

Oblast zařazení 

dle této strategie

1.2 - Veřejná infrastruktura pro cestovní ruch

Název projektu Zážitkový park 

Identifikace 

žadatele a místa 

projektu 

Obec Březová 

Partner projektu   ---

Cíl projektu Zvýšení nabídky turistických atrakcí v obci  

Popis projektu a 

jeho aktivit:

Sauna s bazénem

Cyklodráha

- podaktivita Kemp  

- podaktivita Mokřad

Rámcový časový harmonogram realizace projektového námětu

Termín 2012 – 2015

Připravenost Záměr 

Financování projektu

Výše investice Souhrnně 15 mil. Kč

Zdroje financování 

a) sauna s bazénem, cyklodráha - Dotační zdroje (ROP Střední Morava 

3.2 Veřejná infrastruktura a služby) + obecní rozpočet

Pozn.: v ROP již nedostatek prostředků - využít dotace PRV ČR LEADER

(v 1. fázi dotace na Strategický plán Leader, ve 2. fázi výzva MAS na 

podporu konkrétních projektů podle fiší) a připravit se na další 

programovací období

b) Kemp – nelze podpořit z ROP, nutné soukromé zdroje, případně řešit 

v rámci SPL



www.kr-zlinsky.cz/
www.rr-strednimorava.cz                                                                                                       5 /25

c) Mokřad – OPŽP prioritní osa 6, oblast podpory 6.4 Optimalizace 

vodního režimu krajiny + soukromé zdroje



www.kr-zlinsky.cz/
www.rr-strednimorava.cz                                                                                                       6 /25

Oblast zařazení 

dle této strategie

1.2 - Veřejná infrastruktura pro cestovní ruch

Název projektu Revitalizace provozovny 

Identifikace 

žadatele a místa 

projektu 

Obec Březová 

Partner projektu   ---

Cíl projektu Zvýšení nabídky ubytovacích kapacit (v kategorii turistická třída) v obci

Popis projektu a 

jeho aktivit:

Možnost využití objektu (bývalá Zeveta) pro ubytování

Rámcový časový harmonogram realizace projektového námětu

Termín 2012 – 2015

Připravenost Záměr 

Financování projektu

Výše investice Souhrnně 10 mil. Kč

Zdroje financování 

obecní rozpočet 



www.kr-zlinsky.cz/
www.rr-strednimorava.cz                                                                                                       7 /25

Oblast zařazení 

dle této strategie

1.2 - Veřejná infrastruktura pro cestovní ruch

Název projektu Zvýšení ubytovací kapacity 

Identifikace 

žadatele a místa 

projektu 

Obec Pitín 

Partner projektu   ---

Cíl projektu Zvýšení nabídky ubytovacích kapacit v obci v návaznosti na Sportovní 

areál Niva, kde je instalována nafukovací hala

Popis projektu a 

jeho aktivit:

Využití stávajícího areálu sportoviště

Rámcový časový harmonogram realizace projektového námětu

Termín 2012 – 2015

Připravenost Zpracována studie 

Financování projektu

Výše investice Souhrnně 19 mil. Kč

Zdroje financování 

obecní rozpočet, případně připravit na další programovací období 



www.kr-zlinsky.cz/
www.rr-strednimorava.cz                                                                                                       8 /25

Oblast zařazení 

dle této strategie

1.2 - Veřejná infrastruktura pro cestovní ruch

Název projektu Cyklostezka Bojkovice - Komňa

Identifikace 

žadatele a místa 

projektu 

Mikroregion Bojkovska

katastrální území Bojkovice, Komňa, Záhorovice

Partner projektu   ---

Cíl projektu Jedná se o vybudování dalšího uceleného úseku cyklostezky spojující 

obce Bojkovice a Komňa. 

Vybudování nové a tím zkvalitnění infrastruktury cyklostezek v 

návaznosti na zvýšení atraktivity a cestovního ruchu místního regionu.

Popis projektu a 

jeho aktivit:

V současné době je již vybudováno několik úseků cyklostezek spojující 

město Bojkovice s okolními obcemi (Bojkovice – Záhorovice, Bojkovice 

– Pitín), realizací úseku mezi Bojkovicemi a Komňou by došlo k posílení 

této infrastruktury o další úsek, což by ocenili nejen občané stávajícího 

mikroregionu, ale i další návštěvníci a turisté. Infrastruktura 

cyklostezek by byla posílena zároveň s možností poznávání krás okolní 

krajiny, nacházející se v chráněné krajinné oblasti Bílých Karpat.

Rámcový časový harmonogram realizace projektového námětu

Termín 2012 – 2013

Připravenost

připraven návrh trasy ve formě záměru, předběžně jednáno s vlastníky 

pozemků pod cyklostezkou, ohledně majetkoprávního urovnání

Financování projektu

Výše investice Souhrnně 10,5 mil. Kč

Zdroje financování 

Dotační zdroje (ROP Střední Morava 1.3 Bezmotorová doprava - 8,4 

mil. Kč) + obecní rozpočty (2,1 mil. Kč) 

Pozn.: v ROP již nedostatek prostředků, navíc s největší 

pravděpodobností nepůjde o regionálně významnou stezku podle 

definice v Programovém dokumentu ROP Střední Morava



www.kr-zlinsky.cz/
www.rr-strednimorava.cz                                                                                                       9 /25

Oblast zařazení 

dle této strategie

1.2 - Veřejná infrastruktura pro cestovní ruch

Název projektu Studánková stezka

Identifikace 

žadatele a místa 

projektu 

Obec Bystřice pod Lopeníkem 

Partner projektu   ---

Cíl projektu Nová turistická stezka pro návštěvníky 

Popis projektu a 

jeho aktivit:

Velký počet studánek v okolí (cca 50), potenciál pro návštěvníky 

k poznání netradiční stezky formou pěší turistiky. Bude obsahovat 

popis trasy a zajímavosti. 

Rámcový časový harmonogram realizace projektového námětu

Termín 2012 – 2014

Připravenost připraven návrh trasy ve formě záměru

Financování projektu

Výše investice Souhrnně 200 tisíc Kč

Zdroje financování 

Nadační zdroje (Nadace Partnerství: Zelené stezky – Greenways; 

Nadace VIA: Fond místního rozvoje - Rychlé granty) + obecní rozpočty   



www.kr-zlinsky.cz/
www.rr-strednimorava.cz                                                                                                       10 /25

Oblast zařazení 

dle této strategie

1.2 - Veřejná infrastruktura pro cestovní ruch

Název projektu Skanzen Kopanicka

Identifikace 

žadatele a místa 

projektu 

Obec Starý Hrozenkov

Partner projektu   ---

Cíl projektu Zřízení a provoz skanzenu místních tradic a architektury

Popis projektu a 

jeho aktivit:

Vytvoření podmínek pro provoz skanzenu, kde by byla uchována 

jedinečná kultura Kopanicka, stejně jako jeho stavby, materiální 

pozůstatky kultury a ostatní prvky folklóru. 

Rámcový časový harmonogram realizace projektového námětu

Termín 2012 – 2014

Připravenost připraven návrh ve formě záměru

Financování projektu

Výše investice Souhrnně 4 miliony Kč

Zdroje financování 

Dotační zdroje (ROP Střední Morava 2.3 Rozvoj venkova) + obecní 

rozpočty   

Pozn.: v ROP již nedostatek prostředků - využít dotace PRV ČR LEADER

(v 1. fázi dotace na Strategický plán Leader, ve 2. fázi výzva MAS na 

podporu konkrétních projektů podle fiší) a připravit se na další 

programovací období



www.kr-zlinsky.cz/
www.rr-strednimorava.cz                                                                                                       11 /25

Priorita	2	– Udržitelný	rozvoj	přírody	a	krajiny

Oblast zařazení 

dle této strategie

2.1 – Udržitelné zemědělství

Název projektu Výroba biopotravin 

Identifikace 

žadatele

Fa J. Lebánek 

Partner projektu   ---

Cíl projektu Zvýšení produkce biopotravin a proniknutí na trh    

Popis projektu a 

jeho aktivit:

Rámcový časový harmonogram realizace projektového námětu

Termín 2012 – 2013

Připravenost Projektový záměr

Financování projektu

Výše investice Souhrnně do 3 mil. Kč

Zdroje financování 

Vlastní zdroje + Dotační zdroje (Program rozvoje venkova ČR – OSA II, 

opatření II.1.3.1. Agroenvironmentální opatření – Postupy šetrné 

k životnímu prostředí (vč. ekologického zemědělství a integrované 

produkce) 



www.kr-zlinsky.cz/
www.rr-strednimorava.cz                                                                                                       12 /25

Oblast zařazení 

dle této strategie

2.1 – Udržitelné zemědělství

Název projektu Včelařská farma 

Identifikace 

žadatele

Soukromý podnikatel v zemědělství  

Partner projektu   ---

Cíl projektu Výstavba včelína (základní vybavení)

Popis projektu a 

jeho aktivit:

---

Rámcový časový harmonogram realizace projektového námětu

Termín 2012 

Připravenost Projektový záměr

Financování projektu

Výše investice Souhrnně do 0,5 mil. Kč

Zdroje financování 

Soukromé zdroje + Dotační zdroje (Krajský Podprogram pro začínající 

včelaře, referenční číslo PF08-12, max. 10.000 Kč) 



www.kr-zlinsky.cz/
www.rr-strednimorava.cz                                                                                                       13 /25

Oblast zařazení 

dle této strategie

2.2 – Podpora vzniku rezervací a přírodních atraktivit

Název projektu Privátní biologická rezervace

Identifikace 

žadatele

RNDr. Lubomír Pospěch   

Cíl projektu Zřízení a management privátní biologické rezervace, vzdělávání 

návštěvníků Bílých Karpat

Popis projektu a 

jeho aktivit:

Zajištění terénních exkurzí, pobytu a práce v BK 

Rámcový časový harmonogram realizace projektového námětu

Termín 2012 – 2015

Připravenost Pozemková připravenost pro rezervaci  

Financování projektu

Výše investice Souhrnně do 1,8 mil. Kč

Zdroje financování 

Soukromé zdroje + Dotační zdroje (OPŽP – prioritní osa 7, oblast 

podpory 7.1 Rozvoj infrastruktury pro environmentální vzdělávací 

programy, poskytování environmentálního poradenství a 

environmentálních informací - vyčleněno 0,60 mld. €, prioritní osa 6

Zlepšování stavu přírody a krajiny, oblast podpory 6.2 Podpora 

biodiverzity - vyčleněno 0,04 mld. €)



www.kr-zlinsky.cz/
www.rr-strednimorava.cz                                                                                                       14 /25

Oblast zařazení 

dle této strategie

2.2 – Podpora vzniku rezervací a přírodních atraktivit

Název projektu Zřízení lesní obory pro zvěř

Identifikace 

žadatele

Obec Komňa 

Cíl projektu Zřízení obory pro vysokou zvěř 

Popis projektu a 

jeho aktivit:

Zajištění obory na obecních lesních pozemcích, kde by fungoval 

odchov zvěře a myslivost. 

Rámcový časový harmonogram realizace projektového námětu

Termín 2012 – 2015

Připravenost Pozemková připravenost pro rezervaci  

Financování projektu

Výše investice Souhrnně do 5 mil. Kč

Zdroje financování 

Soukromé zdroje + Dotační zdroje (Program rozvoje venkova ČR: OSA II 

opatření 2.2.1, popř. 2.4.2 Neproduktivní investice v lesích)



www.kr-zlinsky.cz/
www.rr-strednimorava.cz                                                                                                       15 /25

Priorita	3	– Rozvoj	obecní	infrastruktury	a	občanských	služeb	

Oblast zařazení 

dle této strategie

3.1 – Rozvoj technické infrastruktury

Název projektu Náměstí – centrum Bojkovic

Identifikace 

žadatele

Město Bojkovice  

Partner projektu   ---

Cíl projektu Cílem je vyřešit a vytvořit centrum města, včetně příslušné 

infrastruktury, docílit zvýšení využitelnosti ploch, nyní nevyužívaných, 

což by sloužilo všem obyvatelům města. Jedná se o ucelené komplexní 

řešení centra města Bojkovice, včetně rekonstrukce a přeložek 

inženýrských sítí, veřejného osvětlení, chodníků, odstavných ploch, 

komunikace a zeleně a další doprovodné infrastruktury.

Popis projektu a 

jeho aktivit:

Město Bojkovice se již nějaký čas zabývá vytvořením samostatného 

centra ve městě, tak aby bylo docíleno využití jak po stránce 

efektivnosti, tak i architektonického řešení.  Již nějakou dobu - v 

závislosti na finančních prostředcích, je řešen výkup stávajících domů 

se záměrem využitelnosti pozemků pod nemovitostmi pro realizaci 

centra.  Stávající území je využité nesouvisle, bez koncepčního řešení, 

zeleň se mísí s provizorními odstavnými plochami. Realizací projektu 

by došlo k revitalizaci daného území i v návaznosti na architektonický 

ráz prostředí, dané území by sloužilo jak občanům města, tak i dalším 

návštěvníkům města.

Rámcový časový harmonogram realizace projektového námětu

Termín 2012 – 2014

Připravenost Studie řešící dané území

Financování projektu

Výše investice Souhrnně do 26 mil. Kč

Zdroje financování 

Obecní rozpočet + Dotační zdroje (ROP Střední Morava 2.3 Rozvoj 

venkova)



www.kr-zlinsky.cz/
www.rr-strednimorava.cz                                                                                                       16 /25

Pozn.: v ROP již nedostatek prostředků - využít dotace PRV ČR LEADER

(v 1. fázi dotace na Strategický plán Leader, ve 2. fázi výzva MAS na 

podporu konkrétních projektů podle fiší) a připravit se na další 

programovací období



www.kr-zlinsky.cz/
www.rr-strednimorava.cz                                                                                                       17 /25

Oblast zařazení 

dle této strategie

3.1 – Rozvoj technické infrastruktury

Název projektu Lokalita „V Chalupách“

Identifikace 

žadatele

Obec Bystřice pod Lopeníkem  

Partner projektu   ---

Cíl projektu Cílem projektu je revitalizace a navrácení do původní podoby lokality 

„v Chalupách“, kde dosud stojí původní stavení z 19. století.  

Popis projektu a 

jeho aktivit:

Revitalizace lokality a vytvoření nového centra v obci

Rámcový časový harmonogram realizace projektového námětu

Termín 2012 – 2014

Připravenost Projektový záměr 

Financování projektu

Výše investice Souhrnně do 10 mil. Kč

Zdroje financování 

Obecní rozpočet + Dotační zdroje (ROP Střední Morava 2.3 Rozvoj 

venkova)

Pozn.: v ROP již nedostatek prostředků - využít dotace PRV ČR LEADER

(v 1. fázi dotace na Strategický plán Leader, ve 2. fázi výzva MAS na 

podporu konkrétních projektů podle fiší) a připravit se na další 

programovací období



www.kr-zlinsky.cz/
www.rr-strednimorava.cz                                                                                                       18 /25

Oblast zařazení 

dle této strategie

3.2  – Rozvoj sociální infrastruktury 

Název projektu Multifunkční centrum

Identifikace 

žadatele

Obec Žítková  

Partner projektu   ---

Cíl projektu Cílem projektu je přestavba stávajícího nevyužité obecní budovy na 

multifunkční centrum pro občany a spolky.

Popis projektu a 

jeho aktivit:

---

Rámcový časový harmonogram realizace projektového námětu

Termín 2012 – 2013

Připravenost PD pro SP, projekt podán do PRV (14. kolo)  

Financování projektu

Výše investice Souhrnně do 10 mil. Kč

Zdroje financování 

Obecní rozpočet + Dotační zdroje (PRV ČR, osa III., opatření III.2.1 

Obnova a rozvoj vesnic, občanské vybavení a služby, 14. kolo)  



www.kr-zlinsky.cz/
www.rr-strednimorava.cz                                                                                                       19 /25

Oblast zařazení 

dle této strategie

3.2  – Rozvoj sociální infrastruktury

Název projektu Revitalizace budovy MŠ v Žítkové na kulturní a vzděl. centrum

Identifikace 

žadatele

Obec Žítková   

Partner projektu   ---

Cíl projektu Cílem projektu je revitalizace budovy MŠ v Žítkové na kulturní a 

vzdělávací centrum. 

Popis projektu a 

jeho aktivit:

Revitalizace objektu a zprovoznění jako kulturního a vzdělávacího 

centra. 

Rámcový časový harmonogram realizace projektového námětu

Termín 2012 – 2013

Připravenost PD pro SP, projekt podán do PRV ČR (14. kolo)  

Financování projektu

Výše investice Souhrnně do 10 mil. Kč

Zdroje financování 

Obecní rozpočet + Dotační zdroje (PRV ČR, OSA III. opatření III. 2.1.2. 

Občanské vybavení a služby) 



www.kr-zlinsky.cz/
www.rr-strednimorava.cz                                                                                                       20 /25

Oblast zařazení 

dle této strategie

3.2  – Rozvoj sociální infrastruktury

Název projektu Rekonstrukce budovy školícího centra na sociální bydlení 

Identifikace 

žadatele

Obec Lopeník

Partner projektu   ---

Cíl projektu Cílem projektu je rekonstrukce budovy školícího a rehabilitačního 

centra na byty pro sociální bydlení.  

Popis projektu a 

jeho aktivit:

Byty budou určeny osobám sociálně znevýhodněným či osobám 

s omezenou možností pohybu. 

Rámcový časový harmonogram realizace projektového námětu

Termín 2012 – 2013

Připravenost Záměr

Financování projektu

Výše investice Souhrnně do 4 mil. Kč

Zdroje financování 

Obecní rozpočet + Národní dotační zdroje (MMR ČR – Program 

podpora bydlení, Podpora výstavby podporovaných bytů) 



www.kr-zlinsky.cz/
www.rr-strednimorava.cz                                                                                                       21 /25

Oblast zařazení 

dle této strategie

3.3 – Rozvoj infrastruktury volného času 

Název projektu Multifunkční hala

Identifikace 

žadatele

Obec Březová 

Partner projektu   ---

Cíl projektu Zvýšení nabídky sportu a podmínek pro udržování spolkového života  

Popis projektu a 

jeho aktivit:

Tělocvična pro základní školu

Sportovní využití občanů

Kulturní dům

Rámcový časový harmonogram realizace projektového námětu

Termín 2012 – 2015

Připravenost Projektový záměr

Financování projektu

Výše investice Souhrnně do 15 mil. Kč

Zdroje financování 

Obecní rozpočet + Dotační zdroje (v souladu s ROP Střední Morava 2.3 

Rozvoj venkova)

nutno zapojit se do MAS a řešit v dalším programovacím období 

Pozn.: v ROP již nedostatek prostředků, v případě zapojení do MAS 

využít dotace PRV ČR LEADER (v 1. fázi dotace na Strategický plán 

Leader, ve 2. fázi výzva MAS na podporu konkrétních projektů podle 

fiší)



www.kr-zlinsky.cz/
www.rr-strednimorava.cz                                                                                                       22 /25

Oblast zařazení 

dle této strategie

3.3 – Rozvoj infrastruktury volného času 

Název projektu Rekonstrukce koupaliště Bojkovice

Identifikace 

žadatele

Město Bojkovice  

Partner projektu   ---

Cíl projektu Jedná se o celkovou rekonstrukci městského koupaliště –

rekonstrukce bazénového tělesa, zpevněných ploch, technologie 

čištění vody, sociálního zařízení a šaten, realizace prvků atrakcí a 

zeleně. Cílem je realizace rekonstrukce stávající infrastruktury, sloužící 

vyžití obyvatel k odpočinku ve volném čase a hlavně v návaznosti na 

zvýšení atraktivity a cestovního ruchu města.

Popis projektu a 

jeho aktivit:

Stávající vybavení městského koupaliště již nevyhovuje současným 

legislativním požadavků a to hlavně předpisům, týkajícím se 

požadavků na kvalitu a technologii bazénové vody. Aby současné 

koupaliště mohlo být plnohodnotně využito a sloužilo svému účelu, je 

proto nutné provést celkovou rekonstrukci a to včetně již výše 

uvedené technologie čištění.  Realizace projektu by sloužila nejen 

občanům města, ale i dalším návštěvníkům a turistům.

Rámcový časový harmonogram realizace projektového námětu

Termín 2012 – 2014

Připravenost PD pro SP

Financování projektu

Výše investice Souhrnně do 21 mil. Kč

Zdroje financování 

Obecní rozpočet (2,1 mil. Kč) + Dotační zdroje – soulad s ROP Střední 

Morava 2.3 Rozvoj venkova (18,9 mil. Kč)  

Pozn.: v ROP již nedostatek prostředků - využít dotace PRV ČR LEADER 

(v 1. fázi dotace na Strategický plán Leader, ve 2. fázi výzva MAS na 

podporu konkrétních projektů podle fiší) a připravit se na další 



www.kr-zlinsky.cz/
www.rr-strednimorava.cz                                                                                                       23 /25

programovací období



www.kr-zlinsky.cz/
www.rr-strednimorava.cz                                                                                                       24 /25

Priorita	4–Podpora	osvěty	a	místních	tradic

Oblast zařazení 

dle této strategie

4.2 – Osvěta a vzdělávání 

Název projektu Environmentální vzdělávání – Centrum Veronica Hostětín

Identifikace 

žadatele

Centrum Veronica Hostětín, ZO ČSOP Veronica

Partner projektu ---

Cíl projektu Další nabídka environmentálních témat ke vzdělávání, rozvoj existující 

nabídky v oblasti vzdělávání a cestovního ruchu 

(nízkoenergetické stavby, solární energie, ovocnářství) 

Popis projektu a 

jeho aktivit:

---

Rámcový časový harmonogram realizace projektového námětu

Termín 2012 – 2016

Připravenost V realizaci 

Financování projektu

Výše investice 8 mil. Kč

Zdroje financování 

Vlastní výnosy + Dotační zdroje (Švýcarské fondy, Nadace VIA: Místo, 

kde žijeme (2012), Nadace Partnerství: Vzdělávací program (na rok 

2012 již nedostatek prostředků),  OPŽP  Oblast podpory 7.1 - Rozvoj 

infrastruktury pro realizaci environmentálních vzdělávacích programů, 

poskytování environmentálního poradenství a environmentálních 

informací (z důvodu nedostatku prostředků budou podporovány pouze 

Lesní školky – pomůcky na vzdělávání), PRV ČR - OSA III, opatření III.3.1 

Vzdělávání a informace)



www.kr-zlinsky.cz/
www.rr-strednimorava.cz                                                                                                       25 /25

Oblast zařazení 

dle této strategie

4.2 – Osvěta a vzdělávání 

Název projektu Multifunkční síť ekologického zemědělství ve Zlínském kraji 

Identifikace 

žadatele

Informační středisko pro rozvoj Moravských Kopanic

Partner projektu PRO – BIO

Cíl projektu Školení v oblasti ekologického zemědělství 

Popis projektu a 

jeho aktivit:

---

Rámcový časový harmonogram realizace projektového námětu

Termín 2012 – 2016

Připravenost V realizaci 

Financování projektu

Výše investice ---

Zdroje financování 

Vlastní výnosy + Dotační zdroje (Švýcarské fondy, Nadace VIA Nadace 

VIA: Místo, kde žijeme (2012, OPŽP Oblast podpory 7.1 - Rozvoj 

infrastruktury pro realizaci environmentálních vzdělávacích programů, 

poskytování environmentálního poradenství a environmentálních 

informací, PRV ČR OSA III, opatření 3.1. Vzdělávání a informace)




